
ZARZĄDZENIE Nr 1019/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 maja 2023 r.

w sprawie nabycia na własność Miasta Łodzi, w drodze przyjęcia darowizny, 

nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Wodospadowej bez numeru.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 1 pkt 2 i pkt 3 lit. d uchwały 

Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania i zbywania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub wynajmowania oraz 

oddawania w użytkowanie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXII/1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 3378), Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 674), Nr XXXVI/1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 629), Nr XLI/1275/21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 2000) i Nr XLIV/1382/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 3179)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć na własność Miasta Łodzi, w drodze przyjęcia 

darowizny, nieruchomość położoną w Łodzi przy ulicy Wodospadowej, oznaczoną jako 

działka numer 143/10 w obrębie W-8 o pow. 29 m2, uregulowaną w księdze wieczystej 

nr LD1M/00360718/1, stanowiącą własność spółki prawa handlowego Wodospadowa GVG 

Development spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa numer 

KRS 0000925928.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi – w zakresie dokonania nabycia 

nieruchomości, o której mowa w § 1;

2) Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu – w zakresie przejęcia nieruchomości, o której 

mowa w § 1, we władanie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


